
Zarządzenie nr  49/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 maja 2017 r. 

  

w sprawie likwidacji stanowiska Zastępcy Kanclerza ds. Inwestycji oraz zmian w Regu-

laminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycz-

nego we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 66 i 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842) oraz § 182 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu z dnia 25 

września 2013 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Z dniem 21 maja 2017 r. likwiduje się stanowisko Zastępcy Kanclerza ds. Inwestycji. 

§ 2  

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 34/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocła-

wiu z dnia 4 maja 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

a) W Rozdziale III w § 19 ust. 6 uchyla się pkt 2a, 

b) w Rozdziale III w § 19 ust. 8 po pkt 5 dodaje się pkt 6, 7 i 8 w brzmieniu: 

„ 6. Zespół ds. Zamówień Publicznych, 

   7. Dział Utrzymania Ruchu, 

   8. Zespól ds. Inwestycji.” 

c) w Rozdziale III w § 19 uchyla się ust. 9, 

d) w Rozdziale III § 48 ust. 2 po pkt 10 dodaje się pkt 11-16 w brzmieniu: 

„ 2. Do kompetencji Zastępcy Kanclerza ds. Logistyki należy nadzór nad: 

11) obsługą administracyjną inwestycji realizowanych przez Uczelnię, 

12) procedurą przeprowadzania zamówień publicznych, 

13) realizacją inwestycji, 

14) rozliczaniem kosztów realizacji inwestycji, 

15) prowadzeniem dokumentacji realizowanych inwestycji, 

16) prawidłową eksploatacją składników mienia Uczelni.” 

e) w Rozdziale III uchyla się § 48a, 



f) w Rozdziale III § 52 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół ds. Zamówień Publicznych, zwany dalej Zespołem, jest bezpośrednio podpo-

rządkowany Zastępcy Kanclerza ds. Logistyki.” 

g) w Rozdziale III § 54a ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dział Utrzymania Ruchu jest bezpośrednio podporządkowany Zastępcy Kanclerza ds. 

Logistyki i wykonuje zadania w odniesieniu do Ośrodka Badawczo-Naukowo-

Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji.” 

h) w Rozdziale III § 69 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Zespół ds. Inwestycji jest bezpośrednio podporządkowany Zastępcy Kanclerza ds. Lo-

gistyki.”  

§ 3 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowią-

cym załącznik nr 3 do statutu Uczelni, wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z ni-

niejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  

AO 


